
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

О/. 03 2019 м. Одеса №

Про організацію несення 
Почесної Вахти Пам’яті на 
Посту № 1 Почесними вартами 
закладів загальної середньої 
освіти м. Одеси у 2019 році

З метою сприяння військово-патріотичному вихованню учнівської 
молоді м. Одеси, забезпечення ефективного функціонування комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський міський Центр військово- 
патріотичного виховання учнівської молоді «Пост №1», з урахуванням подання 
начальників територіальних відділів освіти районів департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради щодо несення у 2019 році Почесної Вахти Пам’яті 
Почесними вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 Почесними 
вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси у 2019 році (додається).

2. Відновити з 08 квітня 2019 року несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 
Почесними вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси відповідно 
до графіка.

3. Начальникам територіальних відділів освіти районі в департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради, керівникам закладів освіти забезпечити 
підготовку та несення у 2019 році Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 
Почесними вартами закладів загальної середньої освіти відповідно до графіка.

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
4.1. Призначити педагогічних працівників, керівників Почесних варт, 

відповідальними за збереження життя і здоров’я учнів під час несення 
Почесної Вахти Пам’яті у 2019 році.

4.2. Проводити з учнями, учасниками Почесної варти, та супроводжуючими їх 
керівниками цільові інструктажі з безпеки життєдіяльності, охорони життя і 
здоров’я з обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка.

4.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 
братимуть участь у несенні Почесної Вахти Пам’яті під час навчального 
періоду.

5. В.о. директора КПНЗ «Одеський МЦ ВПВУМ «Пост №1» Міхєєнко А.Є.:
5.1. Забезпечити організацію та проведення заходів з військово-патріотичного 

виховання учнівської молоді, передбачених Планом роботи закладу на 
2018/2019 навчальний рік.



5.2. Розробити відповідно до абз. З п. 2.12 Статуту Одеського МЦ ВГІВУМ 
«Пост № 1» та затвердити наказом Режим роботи закладу: п’ятиденний 
робочий тиждень з двома вихідними днями (субота, неділя) та з урахуванням 
державних свят.

5.3. Підготувати до 05 квітня 2019 року приміщення закладу для перебування у 
ньому школярів під час несення Почесної Вахти Пам’яті.

5.4. Організувати харчування учнів, які несуть Почесну Вахту Пам’яті на 
Посту № 1.

6. Начальнику КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та 
установ системи освіти Приморського району м. Одеси» Волянському В.В. 
здійснити необхідні заходи щодо забезпечення харчуванням учнів, 
які візьмуть участь у несенні Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 у 2019 році 
в межах бюджетних асигнувань.

7. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради (Чолак В.С.) забезпечити контроль за несенням Почесної 
Вахти Пам’яті на Посту № 1 у 2019 році.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників директора 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Думу О.М., 
Антонюк І.В. та начальника територіального відділу освіти Приморського 
району департаменту освіти та науки Одеської міської ради Малік М.В.

Директор департаменту

Сиваш О.Л. 
724-60-34



Додаток до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від $/■  ■ 2019 №

Г рафік
несення Почесної Вахти Пам’яті на «Посту №1» у 2019 році

Київський район
1 Одеський НВК «Гармонія» 08.04.2019 -  12.04.2019
2 Одеська ЗОНІ № 55 15.04.2019- 19.04.2019
3 Одеська ЗОНІ № 33 22.04.2019-26.04.2019
4 Одеська ЗОНІ № 63 29.04.2019-03.05.2019
5 Одеська ЗОНІ № 78 06.05.2019 -  10.05.2019
6 Одеський ліцей № 9 13.05.2019- 17.05.2019
7 Одеський економічний ліцей 20.05.2019-24.05.2019
8 Одеська ЗОНІ № 28 27.05.2019 -31.05.2019

Приморський район
1 Одеська ЗОНІ №38 03.06.2019-07.06.2019
2 Одеська ЗОНІ № 43 10.06.2019- 14.06.2019
3 Одеська гімназія № 1 17.06.2019 -21.06.2019
4 Одеська ЗОНІ № 16 24.06.2019-28.06.2019
5 Одеська Марийська гімназія 01.07.2019-05.07.2019
6 Одеська ЗОНІ № 26 08.07.2019 -  12.07.2019
7 Одеська ЗОНІ №105 15.07.2019- 19.07.2019

Суворовський район
1 Одеський НВК «Гімназія № 7» 22.07.2019-26.07.2019
2 Одеська ЗОНІ № 11 29.07.2019 -02.08.2019
3 Одеська ЗОНІ № 14 05.08.2019-09.08.2019
4 Одеська ЗОНІ № 22 12.08.2019 -  16.08.2019
5 Одеський НВК № 24 19.08.2019 -23.08.2019
6 Одеська ЗОНІ № 61 26.08.2019 30.08.2019
7 Одеська ЗОНІ № 1 13 02.09.2019-06.09.2019

Малиновський район
1 Одеська ЗОШ № 1 09.09.2019- 13.09.2019
2 Одеська НВК № 19 16.09.2019 -20.09.2019
о3 Одеська гімназія № 4 23.09.2019 -27.09.2019
4 Одеська СНІ № 32 30.09.2019 -04.10.2019
5 Одеська ЗОНІ №45 07.10.2019 -  11.10.2019
6 Одеська ЗОШ № 46 14.10.2019 -  18.10.2019
7 Одеська ЗОШ № 120 21.10.2019 -25.10.2019
8 Одеська ЗОНІ № 3 1 28.10.2019 -01.1 1.2019


